Fridericus dei gracia episcopus (otumque capilulum eodeaie Spirensis uniTerais,

nd qtios lilterc presenles perveDerint, salutem in ( o qul est omainm ven aalas. »
DikIuiu (](' iioslre Spirensis ecolesie iam consistenlis oonsfcracionp a nostris est

iinlf •i'ssoiibus dubilalmn ac a nobis veliementissime dubilalur eo, quod nec in

äculpliiriü lupiduin nec iu librorum aut privilegiorum noslrorum scripluris nec ex

aliquoram hominum testimonio quidquam de ipaius consecracione inTeoiamua, licet

quesiarimna diligenler. Verum cum, ut sanctoram tealantnr statuta canonani, quo- •»

cicns de ecolesiarum ooDseoracionibus duUtatur et nec cerla scripta nec testes

exisliint, do qiiihus consecracio srintur absque ulla dubitacione, buiusmodi ecclesic

debeanl coustxrari, nos Fridericus dei gracia episcopus supradiclus. qni ail provi-

dendum ccclesie uoslre in hoc dubielalis articulo ex officii noslri debilo nos rcco-

gnoscimua obligatos, ammimicione oanooum ineilati» cum predieto capitulo et cleio u
nostro natura deliberacioae iam babita, ipsam nostram Spirenaem eodesiBm in

orastino nativitatia beale Maria viiginis proximo. quod est quinlo idus aqilembria,

auctore domino projxjnimus consccraro, nullam in boc irropanlf'S itiiuriam snora-

menlo, cum prcdiclc dubilacionis (repidacio iteracionem non facial, quoniam quod

1281 Juni 28 Spey«r. 14S.
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nesrilur esse facluin noii inonslratur itri itmii, ul sacri caiionos inanileslaiil. Ad
premissam ilaque consecracionis sollenipnitalem univei&ilaleiu liileliuin invitnniiis in

domiao, ut ad ipsam pro oblincnda iDdulgeuciaruin gracia veuiaiil, (^uibus id ab

alUnimo fiiil inspintum. Datam Spire in Tigilia beatoram apostokvtim Petri et

B Pauli, anno domini MGGLXXX primo.

12S1 Aug. ttt.

Die zu Speyer vcrbmdea sicA zur gmeinschafUichtu Verleidigvng ihrer

Beckte und Freiheiten.

Oruj. iiirht ttufsufitiiUii. — Aus dem Coi/itilh. 2G'i Omt, Hb. privil.) des GLA zu Karhnthe,
»• /Ol. awA UM Copiaib. 364 (üb. Mig. t. Ilj, /id. iO^. - Gedrudtt bei SemUiig,

Urth, 1, Sr». VgL Semling, Gadk. 1, 631.

Cum nos . . prepositi . . decani omniaque capilula maiuris, saucli Germaui, sancli

Gwidoüis cl sanclc Trinitatis, occli-sianiin Spirensiuin, od tracliuidura ' cl deliberaiiduin

super bouo slalu et ulilitale ccclesiaruai iiuälrarum aiiuo dumiui inillesimo duceule-

u ainio oclogeaimo primo, in yigiUa Baithdonei apoakdi, ia capitulo maioris ecckaie

Spirengis oonvenissemns, habitis inter noa diveraia traotatibua super iuribos et liber-